品番 : EA781KB-11
品名 : 15m 電子水盛り管(ﾎｰｽ付)
販売価格 9,420円（税抜）／ 円（税込）10,362
カタログ価
格
9,420円（税抜）／10,362円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0735ページ
（2025/08/22 04:12現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー シンワ測定 型番 76644
全長 15m ホースサイズ 外径φ11mm
内径φ8mm
本体サイズ 290×290×67mm 材質 本体：ABS樹脂
ホース：塩化ビニル樹脂
精度 ±1.6mm／15m 重量 950g
電源 9V乾電池1個
(付属の電池はモニター用の為、寿命
が短い場合があります。)
連続使用時間 約60時間
電池寿命 連続使用で約60時間 用途 吊り天井、基礎、造園、地ならし、フェン
ス工事などに。
遠距離や天井の水平を音で確認する水もり管です。
ホースが15mと長く、ブザーで水平を知らせるので、一人で簡単に遠距離の水平確認が出来ます。
狭い場所でも使いやすいコンパクトサイズです。
ホース洗浄ブラシ付です。
基準線の所だけ音が変わるので、より正確に位置を合わせられます。
本体側の水位が見えるので、水平が合っているのか確認できます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA781KB-20
仕様ご確認下さい。コメント
品番
代替品